



Informacja prasowa

ArcelorMittal Poland ogłasza zmianę na stanowisku dyrektora generalnego

Dąbrowa Górnicza, 26 kwietnia 2023 r.

Frederik Van De Velde, obecny dyrektor generalny, zostaje mianowany wiceprezesem ArcelorMittal i dyrektorem ds. technologii w ArcelorMittal Europe – wyroby płaskie, jednak pomimo nowej roli Frederik nadal będzie członkiem zarządu ArcelorMittal Poland. Nowym dyrektorem generalnym zostanie Wojciech Koszuta, obecnie zajmujący stanowisko dyrektora zarządzającego oddziału wyrobów płaskich i jakości w ArcelorMittal Poland. Zmiana wejdzie w życie 1 lipca 2023 roku.

Wojciech Koszuta jest w ArcelorMittal Poland od 2000 roku. Zajmował różne stanowiska i pracował w kilku zakładach spółki. Rozpoczął swoją drogę w ArcelorMittal Poland w dawnej Hucie Florian, obecnie oddziale ArcelorMittal Poland w Świętochłowicach, gdzie zdobywał doświadczenie angażując się w działalność operacyjną tego zakładu. W 2012 roku objął stanowisko dyrektora tego oddziału. W 2017 roku przeniósł się do Krakowa, gdzie najpierw zarządzał walcownią zimną, a ostatecznie objął stanowisko dyrektora zarządzającego oddziału wyrobów płaskich i jakości, ArcelorMittal Poland.

Komentując zmianę, Frederik Van De Velde powiedział: - *Opuszczam ArcelorMittal Poland z przekonaniem, że firma osiąga najlepsze wyniki i rozwija się w szybkim tempie zmierzając ku doskonałości produkcyjnej. Przygotowany i wdrażany jest solidny plan dalszego rozwoju ArcelorMittal Poland. Nowy zespół jest gotowy do przejęcia zarządzania firmą. Życzę Wojciechowi powodzenia i wielu sukcesów w nowej roli.*

- *Chciałbym podziękować Frederikowi za trzy lata, które spędził na zarządzaniu naszej firmy. W czasie pełnienia funkcji dyrektora generalnego i członka Zarządu ArcelorMittal Poland zrealizował i nadzorował znaczące inwestycje oraz inicjatywy, które pozwoliły nam ograniczyć nasz wpływ na środowisko. Życzę mu powodzenia i natychmiastowych sukcesów na nowym stanowisku. Witam również Wojciecha w nowej roli. Jestem przekonany, że dzięki swojemu ogromnemu, ponad 22-letniemu doświadczeniu w ArcelorMittal Poland i pasji do Produkcji Klasy Światowej (WCM), poprowadzi firmę w jej nieustającej podróży ku doskonałości operacyjnej –* podsumował Sanjay Samaddar, prezes Zarządu ArcelorMittal Poland.

Kontakt / informacje dodatkowe:

Monika Olech, biuro prasowe ArcelorMittal Poland

tel. +48 32 776 82 28

e-mail: monika.olech@arcelormittal.com

O ArcelorMittal Poland

ArcelorMittal Poland jest największym producentem stali w Polsce. Firma skupia blisko 50 proc. potencjału produkcyjnego polskiego przemysłu hutniczego, a w jej skład wchodzi pięć hut, w tym w Krakowie, gdzie znajduje się najnowocześniejsza w Europie walcownia gorąca oraz w Dąbrowie Górniczej, Sosnowcu, Świętochłowicach i Chorzowie. Do koncernu należą także Zakłady Koksownicze Dziesiszowice, będące największym producentem koksu w Polsce i Europie. ArcelorMittal Poland zatrudnia wraz ze spółkami zależnymi blisko 10 000 osób. Firma produkuje szeroki wachlarz wyrobów długich, płaskich, specjalnych oraz półwyrobów stalowych na potrzeby m.in. budownictwa, przemysłu AGD i transportowego.

Firma zmieniła polskie hutnictwo. Zainwestowała 8,5 mld złotych, unowocześniając każdy etap produkcji. Ograniczyła częstotliwość wypadków o 90 proc., znacząco podnosząc standardy bezpieczeństwa i higieny pracy. Zmniejszyła emisję CO2 o 37 proc., dzięki czemu zakłady ArcelorMittal Poland stały się bardziej przyjazne dla środowiska. Firma jednym z trzech na świecie producentów szyn o długości 120 m.

ArcelorMittal Poland konsekwentnie angażuje się we wspieranie społeczności lokalnych, realizując liczne programy edukacyjne, ochrony zdrowia czy poprawiające bezpieczeństwo. W ciągu minionych lat firma przeznaczyła na te cele ponad 23 mln złotych.

O ArcelorMittal

ArcelorMittal jest jedną z wiodących na świecie firm hutniczych i wydobywczych. Jest obecna w ponad 60 krajach z hutami surowcowymi w 16 z nich.

W 2022 roku obroty ArcelorMittal sięgnęły 79,8 mld dolarów, a produkcja stali surowej w zakładach firmy wyniosła 59,0 mln ton, zaś produkcja rudy żelaza osiągnęła poziom 45,3 mln ton.

Naszym celem jest produkować inteligentną stal dla ludzi i planety. Stal - wytworzona dzięki innowacyjnym procesom, które wykorzystują mniej energii, emitują mniej dwutlenku węgla, a także zmniejszają koszty. Stal, która jest czystsza, bardziej wytrzymała i nadająca się do wielokrotnego użytku. Stal, którą można wykorzystać w samochodach elektrycznych, czy przy budowie infrastruktury do wytwarzania energii odnawialnej, wspierając społeczeństwo w transformacji, jaką przechodzi w tym stuleciu. Nasza stal, utalentowana kadra oraz kultura przedsiębiorczości pomagają wspierać świat w dokonywaniu tej zmiany. Wierzymy, że właśnie to jest potrzebne, aby stać się stalową firmą przyszłości.

ArcelorMittal jest notowany na giełdzie w Nowym Jorku (pod symbolem MT), Amsterdamie (MT), Paryżu (MT), Luksemburgu (MT) oraz hiszpańskich indeksach w Barcelonie, Bilbao, Madrycie i Walencji (MTS).

Więcej informacji o ArcelorMittal można znaleźć na stronie: <https://corporate.arcelormittal.com/>